
Filiāle 

"Ropaži"
Pasākumi augusta mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

03.08. 14:00
Ballīte ar muzikantu 

Andri Priedīti.

Klientiem būs iespēja gan klausīties 

muzikanta Andra Priedīša dziedātās 

dziesmas, gan vienlaicīgi griezties jautrās 

dejās. Vispārējai jautrībai starp dejām un 

dziesmām notiks arī dažādas aktivitātes.

05.08. 9:00

Čaklāko klientu dārza 

darbos ekskursija uz 

Salaspils Botānisko 

dārzu.

Lai saturīgi organizētu klientu brīvo laiku 

mūsu klientiem ir iespēja apgūt iemaņas 

strādājot dārzā. Čaklākie klienti dosies 

ekskursijā uz Botānisko dārzu, lai viņi varētu 

pilnveidot savas zināšanas un izpratni par  tur 

esošiem augiem.

13.08. 11:00
Luterāņu dievkalpojums 

ar mācītāju Andri Grotu.

Tiem filiāles klientiem, kas pārstāv luterāņu 

konfesiju, būs iespēja uzklausīt Dieva vārdu.

17.08. 10:00
Klientu pārgājiens ar 

nūjām uz mežu.

Klientiem tiks organizēta nūjošanu pa takām 

tuvējā mežā.

18.08. 9:30

2. korpusa klientu 

ekskursija uz Saulkrastu 

jūrmalu.

2. korpusa klienti dosies ekskursijā uz 

Saulkrastu jūrmalu. Pa ceļam vairākkārt 

apstājoties, baudīs skaistākos dabas skatus.



19.08. 9:00
3. korpusa ekskursija uz 

Ogres dabas takām.

3. korpusa klienti dosies ekskursijā uz Ogres 

dabas takām, kas ir izveidotas lai piesaistītu 

tūristus un parādītu Ogres pilsētas un tuvējās 

apkārtnes skaistumu.

19.08. 14:00 Karaoke.
Klientiem būs iespēja dziedāt skaistākās 

latviešu dziesmas Karaoke formātā.

20.08. 10:00
Katoļu Dievkalpojums 

ar ptiesteri Ivaru Babri.

Klientiem, katoļu konfesijas pārstāvjiem, būs 

iespēja uzklausīt Dieva vārdu.

24.08. 9:30

1.k.3.st. klientu 

ekskursija uz Zilajiem 

kalniem Ogrē.

1.k.3.st. klienti dosies ekskursijā uz Ogres 

Zilajiem kalniem. Ekskursijas laikā klientiem 

būs jāiztur zināma fiziskā slodze kāpjot 

kalnos kā arī iespēja novērot skaistos dabas 

skatus.

Datums tiks 

precizēts.

Laiks tiks 

precizēts

.

Dvēseles stunda, vai 

pareizticīgo 

Dievkalpojums.

Klientiem būs iespēja uzklausīt dieva vārdu 

vai iesaistīties dvēseļkopšanas sarunās.

31.08. 14:00

Pasākums: " Daudz 

laimes"                                               

"Dejas".

Pasākumā ar klientu dziedātām dziesmām, 

dzeju un pašu gatavotiem ziedu pušķīšiem 

tiks sveikti augusta mēnesī dzimušie 33 

klienti. Pēc svinīgās apsveikumu daļas sekos 

svētku mielasts un dejas.


